

	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
    
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

    
    
    
		
		    
		        

		        

		        

		        

		    

		
	
	
	
	
    


	
		
		
			Skip to content
			
		

		
	

	
	
	
	
	
	




    
        
        
        




    
        
        
        

    
    
    
    




    


	



  
    
      Pasirinkite savo vietovę bei kalbą.

      
        
          
            Lietuva / Lietuvių
Other Countries or location


            
              
              
                
              
              
                
              
            
          

        

        
          Toliau
        

      

      
        Uždaryti
        
          
        
      
    

  




	
	
		

	
    
      
    
    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
			

			
				
					
						
						
					
				
			

			
			
			
				
					previous menu
					
						
					
				
				
					search
					
						
					
				
				
					close menu
					
						
					
				
			

			
			
			
			
				
					
					
						
							Prisijungti/Sign-Up
						
						
						
						
					

					
					
						
							
								[image: alternative-text]
							

							
								
									
								
							
							

							Artidaryti mano meniu

						
						
						
						
					

				
			


			
			
			
				
					
				
				
					Parduotuvė
					
						
					
				
				
				
				
				
				
					
						
						Parduotuvė

						
						
							
							
							
								
									Pasiūlymai
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Visi pasiūlymai
										
										
										
									
								
	
									
									
										TV pasiūlymai
										
										
										
									
								
	
									
									
										Pakeisk nauju
										
										
										
									
								
	
									
									
										Puikios sąlygos apsipirkti Samsung
										
										
										
									
								
	
									
									
										Smart Switch
										
										
										
									
								
	
									
									
										YouTube Premium
										
										
										
									
								
	
									
									
										Samsung Rewards
										
										
										
									
								
	
									
									
										Happy Days
										
										
										
									
								
	
									
									
										Samsung Outlet
										
										
										
									
								
	
									
									
										Samsung Festival
										NAUJA
										
										
									
								
	
									
									
										Pasiūlymas studentams
										
										
										
									
								
	
									
									
										Verslo pasiūlymai
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
						
						
					
						
						
						
							
							
							
								
									Partnerių parduotuvėse
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Galaxy privalumai
										
										
										
									
								
	
									
									
										Grąžinimas
										
										
										
									
								
	
									
									
										Pinigų grąžinimas
										
										
										
									
								
	
									
									
										Prekyba ekosistemomis

										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
							
								
									
								
							
								
									
								
							
						

						
						
					

				
				
				
				
				
				
				
				
			
	
				
					AI
					
				
			
	
				
				
					Mobilieji
					
						
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					Mobilieji

					
					
						
							
								
									Atraskite mobiliuosius
									
								
							
	
								
									Galaxy AI
									
								
							
	
								
									Mobilieji
									
								
							
	
								
									Planšetiniai Kompiuteriai
									
								
							
	
								
									Nešiojamieji Prietaisai
									
								
							
	
								
									Galaxy Buds
									
								
							
	
								
									Priedai
									
								
							
	
								
									One UI
									
								
							
	
								
									Apps & Services
									
								
							
	
								
									Why Galaxy
									
								
							


						
					

					
					
					
					
						
						New & Featured

						
							
								
									
								
							
								
									
										NAUJA
										
										
											[image: ]
											[image: ]
										

										Galaxy S24 Ultra

									
								
	
									
										NAUJA
										
										
											[image: ]
											[image: ]
										

										Galaxy S24 | S24+

									
								
	
									
										
										
										
											[image: ]
											[image: ]
										

										Galaxy Flip5

									
								
	
									
										
										
										
											[image: ]
											[image: ]
										

										Galaxy Fold5

									
								
	
									
										
										
										
											[image: ]
											[image: ]
										

										Galaxy Tab S9 Series

									
								
	
									
										
										
										
											[image: ]
											[image: ]
										

										Galaxy Watch6

									
								
	
									
										
										
										
											[image: ]
											[image: ]
										

										Galaxy S23 FE

									
								
	
									
										NAUJA
										
										
											[image: ]
											[image: ]
										

										Galaxy A55

									
								
	
									
										
										
										
											[image: ]
											[image: ]
										

										Galaxy Buds2 Pro

									
								


							
								
									
								
							
						

					

					
					
				

				
				
			
	
				
				
					TV & AV
					
						
					
				
				
				
				
				
				
					
						
						TV & AV

						
						
							
							
							
								
									Rekomenduojama
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Padėkite man pasirinkti
										
										
										
									
								
	
									
									
										Kodėl „Neo QLED“
										
										
										
									
								
	
									
									
										Kodėl „Samsung OLED“

										
										
										
									
								
	
									
									
										Kodėl „The Frame“
										
										
										
									
								
	
									
									
										Atraskite „Lifestyle TV“
										
										
										
									
								
	
									
									
										Geriausi „Samsung“ žaidimų TV
										
										
										
									
								
	
									
									
										Kodėl „Samsung Smart TV“
										NAUJA
										
										
									
								
	
									
									
										Viskas apie TV
										
										
										
									
								
	
									
									
										Micro LED
										
										
										
									
								
	
									
									
										Didžiulis TV
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
						
						
					
						
						
						
							
							
							
								
									TVs
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Atraskite TVs
										
										
										
									
								
	
									
									
										Neo QLED
										
										
										
									
								
	
									
									
										QLED
										
										
										
									
								
	
									
									
										OLED
										
										
										
									
								
	
									
									
										The Frame

										
										
										
									
								
	
									
									
										The Serif
										
										
										
									
								
	
									
									
										The Terrace
										
										
										
									
								
	
									
									
										The Sero
										
										
										
									
								
	
									
									
										Crystal UHD
										
										
										
									
								
	
									
									
										8K TVs
										
										
										
									
								
	
									
									
										4K TVs
										
										
										
									
								
	
									
									
										Full HD/HD TVs
										
										
										
									
								
	
									
									
										TV Priedai
										
										
										
									
								
	
									
									
										Padėkite man pasirinkti
										
										
										
									
								
	
									
									
										Visi TVs
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
						
						
					
						
						
						
							
							
							
								
									TV Pagal Dydį:
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										98’’
										
										
										
									
								
	
									
									
										70” >
										
										
										
									
								
	
									
									
										65”
										
										
										
									
								
	
									
									
										55"
										
										
										
									
								
	
									
									
										50"
										
										
										
									
								
	
									
									
										32” <
										
										
										
									
								
	
									
									
										Kokio Dydžio Televizorių Turėčiau Rinktis?
										
										
										
									
								
	
									
									
										Visi TVs
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
						
						
					
						
						
						
							
							
							
								
									TV pagal skiriamąją gebą
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										8K TVs
										
										
										
									
								
	
									
									
										4K TVs
										
										
										
									
								
	
									
									
										Full HD/HD TVs
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
						
						
					
						
						
						
							
							
							
								
									Projektorius
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										The Premiere
										
										
										
									
								
	
									
									
										The Freestyle 2nd Gen.
										
										
										
									
								
	
									
									
										Priedai
										
										
										
									
								
	
									
									
										Padėkite man pasirinkti
										
										
										
									
								
	
									
									
										Visi Projektorius
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
						
						
					
						
						
						
							
							
							
								
									Garso įranga
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Atraskite garso įrangą
										
										
										
									
								
	
									
									
										Q-Series Soundbars
										
										
										
									
								
	
									
									
										Ultra Slim Soundbars
										
										
										
									
								
	
									
									
										S-Series Soundbars
										
										
										
									
								
	
									
									
										B-Series Soundbars
										
										
										
									
								
	
									
									
										Sound Tower
										
										
										
									
								
	
									
									
										Visi Garso įranga
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
							
								
									
								
							
								
									
								
							
								
									
								
							
								
									
								
							
								
									
								
							
								
									
								
							
						

						
						
					

				
				
				
				
				
				
				
				
			
	
				
				
					Buitinė Technika
					
						
					
				
				
				
				
				
				
					
						
						Buitinė Technika

						
						
							
							
							
								
									Rekomenduojama
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Atraskite BESPOKE AI
										
										
										
									
								
	
									
									
										Energiją taupanti ir tvari buitinė technika
										
										
										
									
								
	
									
									
										Energijos vartojimo efektyvumo žymėjimo pokyčiai
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
						
						
					
						
						
						
							
							
							
								
									Šaldytuvai
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Visi Šaldytuvai
										
										
										
									
								
	
									
									
										BESPOKE Šaldytuvai
										
										
										
									
								
	
									
									
										Prancūziškos Durys
										
										
										
									
								
	
									
									
										Side by Side
										
										
										
									
								
	
									
									
										Su Šaldikliu Apačioje
										
										
										
									
								
	
									
									
										Šaldiklis
										
										
										
									
								
	
									
									
										Atraskite Šaldytuvai
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
						
						
					
						
						
						
							
							
							
								
									Skalbyklės ir Džiovyklės
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Visi Skalbyklės ir Džiovyklės
										
										
										
									
								
	
									
									
										BESPOKE AI skalbyklės ir džiovyklės
										
										
										
									
								
	
									
									
										Skalbyklė
										
										
										
									
								
	
									
									
										Kombinuota
										
										
										
									
								
	
									
									
										Džiovyklė
										
										
										
									
								
	
									
									
										AirDresser
										
										
										
									
								
	
									
									
										Priedai
										
										
										
									
								
	
									
									
										Atraskite Skalbyklės ir Džiovyklės
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
						
						
					
						
						
						
							
							
							
								
									Dulkių Siurbliai
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Visi Dulkių Siurbliai
										
										
										
									
								
	
									
									
										BESPOKE Jet™ belaidė šluota
										
										
										
									
								
	
									
									
										Samsung Jet™ belaidė šluota
										
										
										
									
								
	
									
									
										Samsung Jet Bot™ robotai siurbliai
										
										
										
									
								
	
									
									
										Maišelio Tipo Dulkių Siurblys
										
										
										
									
								
	
									
									
										Priedai
										
										
										
									
								
	
									
									
										Atraskite Dulkių Siurbliai
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
						
						
					
						
						
						
							
							
							
								
									Virtuvės Įranga
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Visi Virtuvės Įranga
										
										
										
									
								
	
									
									
										Orkaitės
										
										
										
									
								
	
									
									
										Kaitlentės
										
										
										
									
								
	
									
									
										Mikrobangų Krosnelės
										
										
										
									
								
	
									
									
										Atraskite Virtuvės Įranga
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
						
						
					
						
						
						
							
							
							
								
									Indaplovės
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Atraskite Indaplovės
										
										
										
									
								


							
						
							
							
							
								
									Šildymas ir vėsinimas
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Visi oro kondicionieriai
										
										
										
											
										
									
								
	
									
									
										Visi šilumos siurbliai
										
										
										
											
										
									
								


							
						

						
						
						
						
							
								
									
								
							
								
									
								
							
								
									
								
							
								
									
								
							
								
									
								
							
								
									
								
									
										
										
											
												Šildymas ir vėsinimas
												
													
												
											

										

										
										
										
											
												
												
													Visi oro kondicionieriai
													
													
													
														
													
												
											
	
												
												
													Visi šilumos siurbliai
													
													
													
														
													
												
											


										
									
								
							
						

						
						
					

				
				
				
				
				
				
				
				
			
	
				
				
					IT
					
						
					
				
				
				
				
				
				
					
						
						IT

						
						
							
							
							
								
									Rekomenduojama
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Kodėl „Smart“ monitoriai
										
										
										
									
								
	
									
									
										„ViewFinity“ aukštos skiriamosios gebos monitoriai
										
										
										
									
								
	
									
									
										Geriausi pasiūlymai
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
						
						
					
						
						
						
							
							
							
								
									Monitoriai
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Atraskite Monitoriai
										
										
										
									
								
	
									
									
										Gaming monitoriai
										
										
										
									
								
	
									
									
										Smart monitoriai
										
										
										
									
								
	
									
									
										Aukštos raiškos
										
										
										
									
								
	
									
									
										Verslo
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
						
						
					
						
						
						
							
							
							
								
									Atminties Įrenginiai Ir Saugojimas
									
										
									
								

							

							
							
							
								
									
									
										Atraskite Atminties Įrenginiai Ir Saugojimas
										
										
										
									
								
	
									
									
										SSD
										
										
										
									
								
	
									
									
										Nešiojamasis SSD
										
										
										
									
								
	
									
									
										Atminties Kortelės
										
										
										
									
								
	
									
									
										USB Raktai
										
										
										
									
								
	
									
									
										Visi Atminties Įrenginiai Ir Saugojimas
										
										
										
									
								


							
						

						
						
						
						
							
								
									
								
							
								
									
								
							
								
									
								
							
						

						
						
					

				
				
				
				
				
				
				
				
			
	
				
					Priedai
					
				
			
	
				
					SmartThings
					
				
			


				
					
				
				
					Palaikymas
					
						
					
				
				
				
				
				
				
					Palaikymas

					
					
						
						
						
							
								Produktų Palaikymas
								
									
								
							

						

						
						
						
							
								
								
									Palaikymo puslapis
									
									
									
								
							
	
								
								
									Įrenginių instrukcijos ir programinė įranga
									
									
									
								
							
	
								
								
									Ieškoti palaikymo puslapyje
									
									
									
								
							
	
								
								
									Internetinės parduotuvės DUK
									
									
									
								
							


						
					

					
					
					
					
					
					
				
					
					
					
						
						
						
							
								Servisas
								
									
								
							

						

						
						
						
							
								
								
									Garantinė informacija
									
									
									
								
							
	
								
								
									Serviso centrai
									
									
									
								
							
	
								
								
									Your Service
									
									
									
								
							
	
								
								
									Savarankiškas taisymas
									
									
									
								
							
	
								
								
									Gedimų šalinimas ir remontas
									
									
									
								
							


						
					

					
					
					
					
					
					
				
					
					
					
						
						
						
							
								Kontaktai
								
									
								
							

						

						
						
						
							
								
								
									Pradėkite tiesioginį pokalbį
									
									
									
								
							
	
								
								
									Paskambinkite mums
									
									
									
								
							
	
								
								
									Parašykite mums laišką
									
									
									
								
							
	
								
								
									Prisijunkite prie „Samsung Community“ forumo
									
									
									
								
							
	
								
								
									Pasinaudokite nuotoline pagalba
									
									
									
								
							
	
								
								
									Palaikymas gestų kalba
									
									
									
								
							


						
					

					
					
					
					
					
					
				
					
					
					
						
						
						
							
								Papildoma informacija
								
									
								
							

						

						
						
						
							
								
								
									Naujienos ir įspėjimai
									
									
									
								
							


						
					

					
					
					
					
						
							
								
							
						
							
								
							
						
							
								
							
						
							
								
							
						
					

					
					
				

				
				
				
				
				
				
				
			
	
				
					Verslui
					
				
			


			

			
				
	
	
	
		
			Paieška
			
				
			
		
	

	
	
	
	
	
		
			
				
	
		Vežimėlis
		
			
		
		Number of Products : 
	
	

			
			
			
		
		
		
	

	
	
	
	
	
		
		
			
				
			
			
				Prisijungti/Sign-Up
				
					
				
			
				
					
						Prisijungti/Sign-Up
					
					
					
					
				
	
						
							Užsakymai
						
					
	
						
							Produkto registracija
						
					
	
						
							Nariai
						
					
	
						
							Samsung rewards
						
					


		

		
	
		
		
			
				Artidaryti mano meniu
				
				
					[image: alternative-text]
				

				
					
						
					
				
			
				
					
						
						
							[image: alternative-text]
						

						
							
								
							
						
						

						Artidaryti mano meniu

					
					
					
					
				
	
						Mano puslapis
					
	
						Užsakymai
					
	
						Norų sąrašas
					
	
						Rewards
					
	
						Produkto registracija
					
	
						Nariai
					
	
						Samsung rewards
					
	
					Atsijungti
					
				


		

		
	
	
	
	
	
		
		
			Navigation
			
				
			
		
	

	

			

			

		

		

					
					
						
						
						
						
						
						
						
						
					

					 
					
						
						
						
					

					
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					

					
					
						
						
						
						
						
						
						
						
					

					
					
					
						
						
						
						
						
						
						
						
					

					
					
						
					

					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
						
					
					
					
		
		
	
	
		

		
		
		
			
				
			
			Jūsų pirkinių krepšelis tuščias.

			
				
					GERAI
				
			

			
				Uždaryti iškylantįjį langą
				
					
				
			
		

		
		
		
			
				
			
			Apgailestaujame, jūsų vežimėlyje nepakanka kiekio.

			
				
					GERAI
				
			

			
				Uždaryti iškylantįjį langą
				
					
				
			
		

		
		
		
			Pašalinti produktą

			Be šio produkto negalima mokėti naudojamu kuponu arba nuolaidos kodu.
Ar tikrai norite pašalinti šį produktą?

			
				
					Pereiti į pageidavimų sąrašą
				
				
					Ištrinti
				
			

			
				Uždaryti iškylantįjį langą
				
					
				
			
		

		
		
		
			Privacy Policy

			
				
					
					
						
							
								
									
								
							
						
						
						
						Perskaičiau ir sutinku su Samsung.com privatumo politika
					
				

	
				
				Pažymėkite langelį, kad įeitumėte į Samsung.com.

				
				
					
						
						
						
							
							
								
							
							
						
						Pažymėdamas šį langelį sutinku su „Samsung“ paslaugų naujiniais, įskaitant: 
Samsung.com paslaugas ir rinkodaros informaciją, pranešimą apie naujus produktus ir paslaugas bei specialius pasiūlymus, renginius ir naujienlaiškius.

				
			

			
				ĮEITI Į SAMSUNG.COM
				IŠEITI IŠ PUSLAPIO
			

			
				Išeiti iš privatumo politikos
				
					
				
			
		

		
		
		
			Patikrinti prioritetus

			Atnaujindami produktų prioritetus padėkite mums kurti jums skirtas rekomendacijas.

			
				Taip
				VĖLIAU
			

			
				Išjungti prioritetų patikrą
				
					
				
			
		

		

	


		
	
	
	
	
	


















	

	

	
		Ar galėtume kuo nors jums padėti?

		
			
				
					Paieškos forma
					
						
							UŽVERTI
							
								
							
						
						Search Keyword
						
						Galaxy S24 Ultra
						
						
							Ištrinti
							
								
							
						
						
							Paieška
							
								
							
						
						
							Scan Barcode
							
								
							
						
					

				

			

			
				
				
				
					
						Pasiūlymų nėra

					

					
				

				
				
				
					
						Siūlomos paieškos

					

					

				

				
				
				
					
						Populiarus žodis

					

					

				

				
				
				
					
						Paieškos istorija

						
							Išvalyti viską
						
					

					

				

				
			

		

		
		
			recommended search

			
			
				Galaxy S24 Ultra
			

			
			
				Galaxy Fold5
			

			
			
				QLED 8k
			

			
			
				98 colių QLED
			

			
			
				QuickDrive
			

			
			
				Vienų durų šaldytuvas
			

			
		

		
			UŽVERTI
			
				
			
		
	

	









    
    
    
    



    
    

	



    
    



    
    




	
		
			Norimas puslapis neprieinamas

			Atsiprašome, su jūsų užklausa iškilo problemų.
Gali būti, kad jūsų žymelė sena, arba nuoroda sugadinta.

			
				
					Eiti į Samsung.com pagrindinį puslapį
				
			

		

		
			
				[image: alt]
				[image: alt]
			

		

	




    









    
        
        
        




    
        
        
        

    
    
    
    




    







    
    
    





    







	
	


	
    
    
	
    
	
	
    
    
	
		
		


	


	      
	
	
		
			

	
	
	
	
	
	
	
	
	Footer Navigation

	
		
			
				
					Produktas ir Paslauga

					
						atviras
						
							
						
					
					
							
									
									
									
									Išmanieji Telefonai
									
								
	
									
									
									
									Planšetiniai Kompiuteriai
									
								
	
									
									
									
									Audio Sound
									
								
	
									
									
									
									Išmanieji Laikrodžiai
									
								
	
									
									
									
									„Smart Switch“
									
								
	
									
									
									
									Mobiliųjų Telefonų Priedai
									
								
	
									
									
									
									Televizoriai
									
								
	
									
									
									
									Garso Ir Vaizdo Technika
									
								
	
									
									
									
									Šaldytuvai
									
								
	
									
									
									
									Skalbyklės ir Džiovyklės
									
								
	
									
									
									
									Klimato Kontrolė
									
								
	
									
									
									
									Įmontuojama Buitinė Technika
									
								
	
									
									
									
									Monitoriai
									
								
	
									
									
									
									Atminties Įrenginiai ir Saugojimas
									
								


					

				

				
			

		
	
		
			
				
					Protingi Būdai Pirkti

					
						atviras
						
							
						
					
					
							
									
									
									
									Pasiūlymai
									
								
	
									
									
									
									Kaip Pirkti
									
								
	
									
									
									
									Pirkimo taisyklės
									
								
	
									
									
									
									Pasinaudojimo Teise Nutraukti Sutartį Forma
									
								
	
									
									
									
									Verslo pasiūlymai
									
								
	
									
									
									
									Samsung Parduotuvės
									
								
	
									
									
									
									Pokalbis su „Samsung“ ekspertu
									
								
	
									
									
									
									Samsung Rewards
									
								
	
									
									
									
									Explore
									
								


					

				

				
			

		
	
		
			
				
					Palaikymas

					
						atviras
						
							
						
					
					
							
									
									
									
									
									
										Pagalba Gyvai
										
											
										
									
								
	
									
									
									
									Pagalba el. Paštu
									
								
	
									
									
									
									Produkto registracija
									
								
	
									
									
									
									Pagalba Telefonu
									
								
	
									
									
									
									El. Laiškas Vykdomajam Direktoriui
									
								
	
									
									
									
									
									
										Atsiliepimas
										
											
										
									
								


					

				

				
			

		
	
		
			
				
					Paskyra ir forumas

					
						atviras
						
							
						
					
					
							
									
									
									
									Mano paskyra
									
								
	
									
									
									
									Mano produktai
									
								
	
									
									
									
									
									
										Užsakymai
										
											
										
									
								
	
									
									
									
									
									
										Norų sąrašas
										
											
										
									
								
	
									
									
									
									 „Samsung Members“
									
								
	
									
									
									
									
									
										Kuponai
										
											
										
									
								
	
									
									
									
									Mano servisas
									
								
	
									
									
									
									
									
										„Samsung Community“ forumas
										
											
										
									
								


					

				

				
			

		
	
		
			
				
					Tvarumas

					
						atviras
						
							
						
					
					
							
									
									
									
									Aplinka
									
								
	
									
									
									
									Saugumas ir privatumas
									
								
	
									
									
									
									Prieinamumas
									
								
	
									
									
									
									Įvairovė · Teisingumas · Įtraukimas
									
								
	
									
									
									
									
									
										Įmonės pilietiškumas
										
											
										
									
								
	
									
									
									
									
									
										Įmonės tvarumas
										
											
										
									
								


					

				

				
					Apie mus

					
						atviras
						
							
						
					
					
							
									
									
									
									
										Informacija apie įmonę
									
									
								
	
									
									
									
									
										Verslo sritis
									
									
								
	
									
									
									
									
										Prekės ženklo tapatybė
									
									
								
	
									
									
									
									
										Karjera
									
									
								
	
									
									
									
									
									
										Santykiai su investuojais
										
											
										
									
								
	
									
									
									
									
									
										Naujienos
										
											
										
									
								
	
									
									
									
									
										Etika
									
									
								
	
									
									
									
									
									
										„Samsung“ dizainas
										
											
										
									
								


					

				

			

		
	
	
		

		
			

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
			
				Autorių teisės© SAMSUNG. 1995-2024. Visos teisės saugomos.

				
			

			
			
				Lietuva/Lietuvių
			

			
			
		

		
			
			
				Lietuva/Lietuvių
			

			
			
					
							Privatumo politika
							
							
						
	
							Slapukai
							
							
						
	
							Teisinė informacija
							
							
						
	
							Svetainės struktūra
							
							
						


			

			
				Norite būti Informuoti?
					
						
						
							
								
							
						
					
	
						
						
							
								
							
						
					
	
						
						
							
								
							
						
					
	
						
						
							
								
							
						
					
	
						
						
							
								
							
						
					
	
						
						
							
								
							
						
					


			

		

	

		

	
	





	
    Go to Top
	  
	    
	  
	
	
	

    
    
    


	
	
	
		
        
    





		
		
	

	
	
	
	
	
	
	

    
    
    
    
    

	
	











	

	
		
			
				
              		
					Gaukite Pranešimą

              		
					Gaukite pranešimą, kai vėl turėsime šią prekę parduotuvėje, užregistravę savo el. p. adresą pranešimų paslaugoje.

				

				
              	













					
						Įveskite savo el. pašto adresą
						
							
							
								
									
								
							
							
								
									
								
							

						

						 
						
							Prašome patikrinti savo el. pašto adresą.

						
					

				

            	
				
              		
					
					
					
					
					
						
					
					
					
					
				

				
				
				
				
					
					    
						
						
						
							

						
						
						
						
						
					

				
				
			

		

		
          
          
			
			
				
					Uždaryti
				
				
          		
				Pateikti
			
		


		
			Close popup
          	
				
			
		
	

	
		
          	
			
				Mes informuosime jus el. paštu, kai atsargos bus papildytos
				
Ačiū.
			

			
            
				
				Pateikti
				
				
				
			

			
				Close popup
				
					
				
			
		

	



	
	
	
	    
      
      

      
        
          
          

          
          

          
             
            
            
            
          

            
	            
	              
	            
	            Uždaryti iškylantįjį langą
            
        

      

    

	

	
	
	
	
	  
	    
	      
	        

	        

	        
	         
	           
	             
	               My Wishlist 1
My Wishlist 2
My Wishlist 3
My Wishlist 4
My Wishlist 5
My Wishlist 6
My Wishlist 7
My Wishlist 8
My Wishlist 9


	               
	                 
	                 
	                   
	                 
	                 
	                   
	                 
	               
	             

	           

	         

	        

	      

	      
	        
	          
	        

	        
	          
	        

	      

	      
	        Close popup
	        
	          
	        
	      
	    

	  

	



	
	
	
	
























	
	

    
    
    
	
		
		
			
    




		
	
	


	
	
    
    
	
	
	

	

   
    
    
  
  



    
    
	
    

